
       

 Об утверждении Комплекса мер 

(«муниципальной дорожной карты») по 

решению вопросов, поступивших на сходах 

граждан в Верхнеуслонском 

муниципальном районе Республики 

Татарстан, на 2023 – 2030 годы  

 

 

В целях решения проблемных вопросов развития территорий Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить и принять прилагаемый Комплекс мер («дорожная карта») по 

решению вопросов, поступивших на сходах граждан в муниципальных образованиях 

Республики Татарстан в ходе избирательной компании депутатов Государственного 

Совета Республики Татарстан VI созыва через онлайн-сервис «Мой депутат» и проект 

«Мобильная приемная», на 2023 – 2030 годы. 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на 

Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу 

http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований Республики 

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу 

https://verhniy-uslon.tatarstan.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя руководителя Исполнительного комитета по строительству, ЖКХ, связи и 

энергетике Верхнеуслонского муниципального района.  

 

Руководитель  
Исполнительного комитета                                                                         И.И. Шакиров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Подготовил и отпечатал: 
Макарова А.И. 
3 экз. 
 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1557 от 01.12.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 1 из 2. Страница создана: 01.12.2022 17:17



Лист согласования к документу № 1557 от 01.12.2022 
Инициатор согласования: Макарова А.И. Главный специалист отдела ЖКХ, связи и 
энергетики 
Согласование инициировано: 01.12.2022 16:25 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Черменский М.М.  
Согласовано 

01.12.2022 - 17:20  
- 

2  Утюгина А.А.  
Согласовано 

01.12.2022 - 17:21  
- 

Тип согласования: последовательное  

3  Шакиров И.И.  
Подписано 

01.12.2022 - 17:23  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1557 от 01.12.2022. Исполнитель: Макарова А.И.
Страница 2 из 2. Страница создана: 01.12.2022 17:24


